
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

///doba 2 O FtB 2020~ 
' 

.- FACULTA 

VISTO: 
La nota elevada por la Profesora Dra. MIRIAN CARBALLO (Leg. Univ. Nº 

30671) por la cual solicita se prorrogue la designación por concurso de su cargo 

de Profesor Titular O.E. (101) en la Cátedra Literatura Norteamericana y el 

dictado del Seminario de Posguerra por venirse desempeñado desde el 26 de 

Abril de 2016 a la fecha como Prosecretaria de Relaciones Internacionales de 

esta Universidad, 

Y CONSIDERANDO: 

Que la nota de la Profesora Carballo se encuadra en los supuestos de 

la Ordenanza Nº 1/98 del H. Consejo Superior de esta Universidad y sus 

modificatorias, 

Por ello, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1 º. -Hacer lugar a lo solicitado por la Profesora Dra. MIRIAN A. CARBALLO 

(Leg. Univ. Nº 30671) y en consecuencia prorrogar su designación 

como Profesor Titular O.E (101) - Regular - en la Cátedra de Literatura 

Norteamericana y el dictado del Seminario de Posguerra desde el 19 

de agosto de 2020 hasta el 22 de Agosto de 2021 . 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 2°.- La Profesora Dra. MIRIAN A. CARBALLO deberá concurrir a la Caja 

Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad 

Nacional de Córdoba con la copia respectiva en el término de 1 O días , 

a sus efectos. 

Art. 3°.- Comuníquese y de forma .-

t 

\ ~w1~JJ< 
Mgtr. Martín Salva ~ ta ll 

VICEOECA 
Facultad de L n 
Universidad Nacional e Córdab 


